
 

 

  

 

 

市民の皆さんと市長が直接話し合う、「まちづくり懇談会ふ

れあいトーク」を次のとおり開催いたします。  

市民の皆さんが日頃お感じになることや、行政へのご提案、

ご意見等を直接伺うことで、課題を共有し、市政に反映して

まいります。  

 

  

栃木市藤岡町藤岡 810

【お問合せ】  

栃木市役所　地域振興部  

藤岡地域づくり推進課　地域づくり推進係  

ＴＥＬ：０２８２－６２－０９００　  

ＦＡＸ：０２８２－６２－０９１８
栃 木 市 マ ス コ ッ ト キ ャ ラ ク タ ー  と ち 介

場所　藤岡文化会館多目的ホール

日時　６月２４日(火)午後７時から

どなたでもご自由に

参加いただけます。  

皆さんのご参加をお

待ちしております。


